Rua Antônio José da Costa , s/n, Centro, CEP: 55.890-000, Aliança - PE

CNPJ: 10.143.570/0001-94

Aliança, 26 de Fevereiro de 2018.

Ofício nº  15 /2018

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Fundo Previdenciário

– Exercício de 2017

Vimos através do presente, encaminhar conforme estabelece a Resolução TC

n.º 25 de 13 de Dezembro de 2017, a Prestação de Contas do Fundo Municipal de

Previdência Social dos Servidores de Aliança  – ALIANÇA-PREV relativo ao Exercício

de 2017, sob o qual assumimos inteira responsabilidade acerca das informações

prestadas.

        Atenciosamente,

_______________________________
Clécia Ribeiro Dias Bezerra

Diretora-Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

PERNAMBUCO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

, A
L

B
E

R
IC

O
 JO

SE
 A

R
A

U
JO

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: eedc748c-2404-4790-8722-8ca1aa0b4389